
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF dott.ssa Anna Martinoli

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

21 25/01/2018 6 15

Oggetto: 

Autorizzazione unica, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06. Modifica non sostanziale al D.D. 
n. 88 del 19.09.2017.

Impianto di recupero rifiuti non pericolosi ubicato nel Comune di Sarno (Sa) alla via Ingegno 
25, Zona Industriale.

Ditta PRT SRL POLYURETHAN RECYCLING TECHNOLOGY con sede legale nel Comune di
Sarno (Sa) alla via Ingegno snc, Zona Industriale.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- la ditta PRT SRL POLYURETHAN RECYCLING TECHNOLOGY,   con sede legale nel  Comune di
Sarno (Sa) alla via Ingegno snc, Zona Industriale, legale rappresentante sig. Agovino Pasquale nato a
Sarno il 22/12/1966, è titolare dell'Autorizzazione unica D.D. n. 88 del 19.09.2017, alla realizzazione ed
esercizio di un  impianto di recupero rifiuti  non pericolosi ubicato nel Comune di Sarno (Sa) alla via
Ingegno 25, Zona Industriale, del medesimo Comune al foglio n. 18, particella n. 905,   e successiva
autorizzazione alla modifica non sostanziale (variante in corso d'opera) autorizzata con D.D. n. 125 del
06.11.2017;

      
-  in  data  23.01.2018,  prot.  50130,  è  stata  acquisita  l'istanza  della  PRT  SRL  POLYURETHAN
RECYCLING  TECHNOLOGY di  modifica  non  sostanziale  al  D.D.  n.  88/2017,  consistente  nella
ridistribuzione dei quantitativi di rifiuti in ingresso nell'ambito dei quantitativi totali autorizzati;

PRESO ATTO 
-  che  dalla  relazioni  tecnica  presentata  dalla  ditta  PRT  SRL  POLYURETHAN  RECYCLING
TECHNOLOGY ,   la  succitata modifica è ascrivibile ad una variante non sostanziale,  ai  sensi  della
D.G.R.C. 386/2016, All 1, Parte seconda , par 2.2;

RITENUTO di poter procedere all'autorizzazione della succitata richiesta di modifica non sostanziale;

CONSIDERATO che dal funzionario istruttore incaricato e dal Responsabile di Posizione Organizzativa
competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.;
 la D.G.R.C. n. 386/16;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

AUTORIZZARE,  la ditta  PRT SRL POLYURETHAN RECYCLING TECHNOLOGY alla modifica non
sostanziale al D.D. n. 88 del 19.09.2017  per   l'impianto di recupero rifiuti  non pericolosi ubicato nel
Comune di Sarno (Sa), in via Ingegno 25, Zona Industriale, al Catasto del medesimo Comune al foglio n.
18, particella n. 905, consistente nella ridistribuzione dei quantitativi di rifiuti in ingresso nell'ambito dei
quantitativi totali autorizzati, per cui la tabella rieplogativa dei CER per l'operazione R13, autorizzati con
D.D. n. 88 del 19.09.2017, viene cosi a modificarsi:

CER DESCRIZIONE
DENSITA'

QUANTITA' MASSIMA TRATTABILE

R13

t/mc t/g mc/g t/a mc/a

19.12.04 Plastica e gomma 0,40 890 356,0 298150,0 100.500

19.12.10
Rifiuti combustibili (CDR):

combustibile derivato da rifiuti
0,60 10 6,0 3350,0 2010,0

Totale 900 362 301500,0 121270,0



CONFERMARE le prescrizioni e condizioni contenute  D.D. n. 88 del 19.09.2017;

FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n.
241/90 e s.m.i.,  ricorso giurisdizionale al  T.A.R. competente o,  in  alternativa,  ricorso straordinario al
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.
 
NOTIFICARE il  presente  decreto  con  modalità  telematica  alla  ditta PRT  SRL  POLYURETHAN
RECYCLING TECHNOLOGY con sede legale nel Comune di Sarno (Sa) alla via Ingegno snc, Zona
Industriale.

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Sarno (Sa), all'Amministrazione Provinciale di Salerno,
all'A.R.P.A.C. di Salerno, all'ASL Salerno, all'Autorità di Bacino della Campania Centrale, alla Società
Terna S.p.A., alla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                    Avv. Anna Martinoli


